
PARCO NAZIONALE
FORESTE CASENTINESI, MONTE

FALTERONA, CAMPIGNA
 

    
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 760 del 06-12-2016
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL DR. BRACCINI STEFANO DELLA TERZA RATA
DELLA BORSA DI STUDIO DAL TITOLO "RICERCA E CONSERVAZIONE DI
ANTICHE CULTIVAR NEL PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI,
MONTE FALTERONA E CAMPIGNA"

 
 

IL DIRETTORE
 
 
 
VISTA la legge 394/91 e successive modifiche ed integrazioni, la quale all’art.1 prevede tra le finalità dell’area protetta la
promozione di valori ambientali e culturali dei territori di riferimento, nonché la promozione di attività di ricerca scientifica
anche interdiscliplinare;
 
VISTA la determinazione dirigenziale num. 664 del 17/12/2015 con cui si assegnava il proseguimento della Borsa di
Studio in oggetto al Dr. Stefano Braccini per l’importo di € 13.000,00;
 
VISTA la convenzione Rep. n° 523/2016 adeguatamente sottoscritta dal direttore dell’Ente, Ing. Sergio Paglialunga;
 
CONSIDERATO che nell’art. 5 della convenzione di cui sopra è indicato che il pagamento dovrà avvenire in quattro rate
trimestrali posticipate;
 
VISTA la nota prot. num. 7996 del 02/12/2016, allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale All. “A”,
con la quale il Dr. Stefano Braccini trasmette lo status di avanzamento dei lavori relativo alla Borsa di Studio e chiede la
liquidazione della terza rata del compenso;
 
RITENUTO pertanto di dover liquidare la somma complessiva di € 3.250,00 a favore del Dr. Stefano Braccini, quale terza
rata del compenso complessivo per lo svolgimento dei compiti previsti nella convenzione di incarico, con imputazione al
cap. 5820 del bilancio gestione RRPP 2015;
 
VISTI i pareri del responsabile del Servizio Amministrativo, in ordine alla regolarità contabile, e del  responsabile del
Servizio Promozione e Divulgazione, in ordine alla regolarità tecnica, allegati al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;
 

DETERMINA
 
1.      di liquidare, per le motivazioni in esordio indicate, l’importo complessivo di € 3.250,00, quale terza rata della Borsa di
Studio in oggetto, a favore del Dr. Stefano Braccini;
 

1/2



2.      di prendere atto che la somma complessiva di € 3.250,00 è compresa nell’impegno assunto con determinazione
dirigenziale num. 664 del 17/12/2015 con imputazione al Capitolo 5820 del Bilancio bilancio gestione RRPP 2015, che
presenta la necessaria disponibilità;
 
3.      di dare mandato all’ufficio ragioneria di provvedere alla liquidazione della somma suddetta;
 
4.      di prendere atto dei pareri del responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, e del
responsabile del Servizio Promozione in ordine alla regolarità tecnica, allegati al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale.
 
 
Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
                                                                                             

IL DIRETTORE
(Ing. Sergio Paglialunga)

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del
Parco Nazionale Foreste Casentinesi , Monte Falterona – Campigna ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

 
 

2/2



 

PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESI, MONTE
FALTERONA E CAMPIGNA

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL DR. BRACCINI STEFANO DELLA TERZA RATA
DELLA BORSA DI STUDIO DAL TITOLO "RICERCA E CONSERVAZIONE DI ANTICHE
CULTIVAR NEL PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI, MONTE
FALTERONA E CAMPIGNA"

 
SERVIZIO: SERVIZIO PROMOZIONE
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

 
In relazione a quanto in oggetto, verificata la rispondenza della proposta in esame alle leggi e
norme regolamentari vigenti, attinenti alla specifica materia si esprime parere di regolarità
tecnica  Favorevole. 
 

 
 
 

Eventuali note e prescrizioni:
 
Pratovecchio, 02-12-2016 FIRMATO DIGITALMENTE

IL DIRETTORE -
  PAGLIALUNGA SERGIO
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD), il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del
Parco Nazionale Foreste Casentinesi , Monte Falterona – Campigna ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.
 

Determinazione N.ro 0  del 00-00-0000



 

PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESI, MONTE
FALTERONA E CAMPIGNA

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL DR. BRACCINI STEFANO DELLA TERZA RATA
DELLA BORSA DI STUDIO DAL TITOLO "RICERCA E CONSERVAZIONE DI ANTICHE
CULTIVAR NEL PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI, MONTE
FALTERONA E CAMPIGNA"

 
SERVIZIO: SERVIZIO AMMINISTRATIVO
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
 

In relazione a quanto in oggetto, si esprime parere di regolarità contabile Favorevole. 
 

 
 
 

Eventuali note e prescrizioni:
 
 
Pratovecchio, 06-12-2016 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
  RICCI ROBERTA
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD), il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del
Parco Nazionale Foreste Casentinesi , Monte Falterona – Campigna ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.
 

Determinazione N.ro 0  del 00-00-0000



PARCO NAZIONALE
FORESTE CASENTINESI, MONTE

FALTERONA, CAMPIGNA
 
 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 
 N.760 del 06-12-2016

 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL DR. BRACCINI STEFANO DELLA TERZA RATA DELLA
BORSA DI STUDIO DAL TITOLO "RICERCA E CONSERVAZIONE DI ANTICHE
CULTIVAR NEL PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI, MONTE
FALTERONA E CAMPIGNA"
 
  

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione certifica che la presente determinazione viene pubblicata
il giorno 06-12-2016 all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi.
 

 
Pratovecchio Stia, 06-12-2016

L’INCARICATO
DANIELA FANI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Parco Nazionale Foreste
Casentinesi Monte Falterona Campigna ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.
 

1/1










